
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 9E12937B-6E76-49F8-BA7A-25AEFC7A4AFD. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.164.2018 

 z dnia 16 listopada 2018 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 238 752,00 49 632,00 288 384,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 189 024,00 49 632,00 238 656,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

187 404,00 49 632,00 237 036,00 

855     Rodzina 35 877 080,00 - 51 460,00 35 825 620,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 781 487,00 - 51 460,00 1 730 027,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 767 000,00 - 51 460,00 1 715 540,00 

Razem: 179 272 019,00 - 1 828,00 179 270 191,00 

 

Id: 9E12937B-6E76-49F8-BA7A-25AEFC7A4AFD. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.164.2018 

 z dnia 16 listopada 2018 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17 171 459 14 187 459 13 639 677 10 089 141 3 550 536 0 520 300 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 632 53 632 53 632 49 632 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 221 091 14 237 091 13 689 309 10 138 773 3 550 536 0 520 300 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 187 868 187 868 187 868 185 396 2 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49 632 49 632 49 632 49 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 237 500 237 500 237 500 235 028 2 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 152 612 152 612 152 612 152 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 485 41 485 41 485 41 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 194 097 194 097 194 097 194 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 25 359 25 359 25 359 25 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 131 7 131 7 131 7 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 490 32 490 32 490 32 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 3 617 3 617 3 617 3 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 016 1 016 1 016 1 016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 633 4 633 4 633 4 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 610 000 530 000 20 000 0 20 000 0 510 000 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 614 000 534 000 24 000 0 24 000 0 510 000 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 9E12937B-6E76-49F8-BA7A-25AEFC7A4AFD. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 14 178 621 11 274 621 11 240 139 8 732 742 2 507 397 0 7 000 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 174 621 11 270 621 11 236 139 8 732 742 2 503 397 0 7 000 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 985 597 985 597 985 597 0 985 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 981 597 981 597 981 597 0 981 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 386 221 63 240 091 41 327 285 33 418 517 7 908 768 20 873 402 227 992 811 412 0 0 3 146 130 3 146 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -7 600 -4 600 0 0 0 -4 600 0 0 0 0 -3 000 -3 000 0 0 0 

zwiększenie 7 600 7 600 7 600 0 7 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 386 221 63 243 091 41 334 885 33 418 517 7 916 368 20 868 802 227 992 811 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 22 525 006 21 845 006 4 521 898 3 568 927 952 971 17 310 616 12 492 0 0 0 680 000 680 000 0 0 0 

zmniejszenie -7 600 -4 600 0 0 0 -4 600 0 0 0 0 -3 000 -3 000 0 0 0 

zwiększenie 7 600 7 600 7 600 0 7 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 525 006 21 848 006 4 529 498 3 568 927 960 571 17 306 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 15 660 456 15 660 456 0 0 0 15 660 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 600 -4 600 0 0 0 -4 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 655 856 15 655 856 0 0 0 15 655 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 89 700 89 700 89 700 0 89 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92 700 92 700 92 700 0 92 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 203 040 203 040 203 040 0 203 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 600 4 600 4 600 0 4 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 640 207 640 207 640 0 207 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 680 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680 000 680 000 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 000 -3 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 9E12937B-6E76-49F8-BA7A-25AEFC7A4AFD. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 677 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 503 672 5 503 672 2 817 340 1 636 083 1 181 257 190 000 1 929 547 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32 500 -32 500 0 0 0 0 -32 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 500 32 500 32 500 0 32 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 503 672 5 503 672 2 849 840 1 636 083 1 213 757 190 000 1 897 047 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 574 461 574 461 574 461 0 574 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 500 32 500 32 500 0 32 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 606 961 606 961 606 961 0 606 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 574 461 574 461 574 461 0 574 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 500 32 500 32 500 0 32 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 606 961 606 961 606 961 0 606 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 494 712 494 712 36 500 1 500 35 000 0 458 212 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32 500 -32 500 0 0 0 0 -32 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 462 212 462 212 36 500 1 500 35 000 0 425 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 458 212 458 212 0 0 0 0 458 212 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32 500 -32 500 0 0 0 0 -32 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 425 712 425 712 0 0 0 0 425 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 36 658 017 36 658 017 2 037 222 1 154 286 882 936 0 34 620 795 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -52 460 -52 460 -2 660 -2 328 -332 0 -49 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 606 557 36 606 557 2 035 562 1 151 958 883 604 0 34 570 995 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 882 252 1 882 252 172 052 141 965 30 087 0 1 710 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -52 460 -52 460 -2 660 -2 328 -332 0 -49 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 830 792 1 830 792 170 392 139 637 30 755 0 1 660 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 710 000 1 710 000 0 0 0 0 1 710 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -49 800 -49 800 0 0 0 0 -49 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 660 200 1 660 200 0 0 0 0 1 660 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 81 821 81 821 81 821 81 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 328 -1 328 -1 328 -1 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 9E12937B-6E76-49F8-BA7A-25AEFC7A4AFD. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 80 493 80 493 80 493 80 493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 37 797 37 797 37 797 37 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 797 36 797 36 797 36 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 560 4 560 4 560 0 4 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -332 -332 -332 0 -332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 228 4 228 4 228 0 4 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 631 900 9 856 900 9 788 900 2 798 500 6 990 400 20 000 48 000 0 0 0 775 000 775 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 500 -1 500 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 631 900 9 858 400 9 790 400 2 798 500 6 991 900 20 000 48 000 0 0 0 773 500 773 500 0 0 0 

  90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 190 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 500 -1 500 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 190 000 41 500 41 500 0 41 500 0 0 0 0 0 148 500 148 500 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6230 

Dotacje celowe z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 500 -1 500 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148 500 148 500 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 207 701 319 154 748 462 86 256 674 51 493 572 34 763 102 27 558 076 37 611 105 1 591 884 0 1 730 723 52 952 857 50 852 857 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -98 060 -93 560 -6 660 -2 328 -4 332 -4 600 -82 300 0 0 0 -4 500 -4 500 0 0 0 

zwiększenie 96 232 96 232 96 232 49 632 46 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 699 491 154 751 134 86 346 246 51 540 876 34 805 370 27 553 476 37 528 805 1 591 884 0 1 730 723 52 948 357 50 848 357 5 873 180 0 2 100 000 

Id: 9E12937B-6E76-49F8-BA7A-25AEFC7A4AFD. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

Załącznik  nr 3   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.164.2018 

 z dnia 16 listopada 2018 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 146 130,00 - 3 000,00 3 143 130,00 

  80104   Przedszkola  680 000,00 - 3 000,00 677 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 - 3 000,00 677 000,00 

      Modernizacja kuchni w Przedszkolu Miejskim nr 3 640 000,00 - 3 000,00 637 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 775 000,00 - 1 500,00 773 500,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 - 1 500,00 148 500,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

150 000,00 - 1 500,00 148 500,00 

      Dotacje na wymianę pieców węglowych 150 000,00 - 1 500,00 148 500,00 

Razem 52 952 857,00 - 4 500,00 52 948 357,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9E12937B-6E76-49F8-BA7A-25AEFC7A4AFD. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 4   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.164.2018 

 z dnia 16 listopada 2018 roku 

 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

 

Dział 

 
Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 187 404,00 49 632,00 237 036,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 187 404,00 49 632,00 237 036,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

187 404,00 49 632,00 237 036,00 

855     Rodzina 35 607 353,00 - 51 460,00 35 555 893,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 767 000,00 - 51 460,00 1 715 540,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 767 000,00 - 51 460,00 1 715 540,00 

Razem: 36 478 610,00 - 1 828,00 36 476 782,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 187 404,00 49 632,00 237 036,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 187 404,00 49 632,00 237 036,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 612,00 41 485,00 194 097,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 359,00 7 131,00 32 490,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 617,00 1 016,00 4 633,00 

855     Rodzina 35 607 353,00 - 51 460,00 35 555 893,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 767 000,00 - 51 460,00 1 715 540,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 710 000,00 - 49 800,00 1 660 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 303,00 - 1 328,00 12 975,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 560,00 - 332,00 3 228,00 

Razem: 36 478 610,00 - 1 828,00 36 476 782,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9E12937B-6E76-49F8-BA7A-25AEFC7A4AFD. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1674394778

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  22 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9E12937B-6E76-49F8-BA7A-25AEFC7A4AFD. Podpisany Strona 2


		2018-11-22T13:59:59+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




